
Rámcová dohoda o dílo
č. 17/6/12/2017-5153

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

tel.:
zástupce oprávněný jednat ve věcech dohody

tel.: mob.:
e-mailová adresa:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6881
Sídlo: Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc
IČO: 60775891
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

č. tel.:
e-mailová adresa: stk-olomouc@volny.cz.
datová schránka P9a4ugb

Adresa pro doručování korespondence: STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o.
Hamerská 883/58a

(dále jen „vykonavatel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o dílo (dále jen „dohoda“)

Strana 1 (celkem 8)



II. Účel dohody 
 

2.1 Účelem této dohody se rozumí: Provedení technických prohlídek a měření emisí u vozidel 
a přívěsů dislokovaných u VÚ 5153 Přáslavice, a tím zabezpečení jejich provozu na 
pozemních komunikacích dle „Směrnice pro používání pozemní vojenské techniky AČR 
v míru Č.j. 6272-2/2006-DP-3042. 

 

III. Předmět dohody 
 

3.1 Předmětem dohody je: Provedení technických prohlídek a měření emisí u vozidel 
kategorie N2, N3, M3 a přívěsů kategorie O1, O2, O3, O4, jejichž druh, typ, počty kusů a 
další specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou část této dohody. 

3.2   Vykonavatel kontroly se zavazuje provést službu předmětu za podmínek a způsobem   
        stanoveným touto dohodou a objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit cenu  
        sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. IV. této dohody. 
        Kontrolou se pro účely této dohody rozumí: 
        3.2.1. nestranné zjištění technického stavu výše specifikovaného předmětu kontroly, a 

to provedením technické prohlídky a měření emisí vozidla,  
        3.2.2. a vystavení písemného kontrolního osvědčení o provedené kontrole, tj. protokolu 

o technické prohlídce vozidla a protokolu o měření emisí vozidla, ve kterém 
vykonavatel kontroly popíše zjištěný stav. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

IV. Cena za dílo 
 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že: 

       4.1.1   Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 271.500,- 
CZK   (slovy: dvěstěsedmdesátjednatisíckorun CZK). Cena je stanovena 
včetně    DPH.  

       4.1.2   Cena za provedení technické prohlídky v roce 2017 se sjednává jako nejvýše 
                   přípustná, a to ve výši 186.000,- CZK (slovy: jednostoosmdesátšesttisíckorun 

CZK).  Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady vykonavatele související s dodáním služby.  

       4.1.3    Cena za provedení měření emisí v roce 2017 se sjednává jako nejvýše přípustná,  
                    a to ve výši 85.000,- CZK (slovy: osmdesátpěttisíckorun CZK). Cena je 

stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
vykonavatele související s dodáním služby. 

       4.1.4  Cena za vylepení náhradní známky v roce 2017 se sjednává jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši 500,- CZK (slovy: pětsetkorun CZK). Cena je stanovena 
včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vykonavatele 
související s dodáním služby. 

4.2   Úplata (cena) za provedení kontroly a vydání kontrolního osvědčení se skládá z dílčích  
         úplat (cen) za provedení jednotlivých dílčích plnění, přičemž úplata (cena) za každé  
         dílčí plnění definované v čl. 6.3. této dohody bude stanovena až po jeho provedení za  
         skutečně provedené úkony, a to dle ceníku, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou  
         součást této dohody.  

 
 

Strana 2 (celkem 8) 



V. Čas a místo plnění 
 

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní    
stranou a zveřejněním v Registru smluv do 31.12.2017. 

5.2 Vykonavatel kontroly je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. 6.3 této dohody ve 
        lhůtě stanovené objednatelem formou časového rozpětí v  objednávce dílčího plnění.  
        Konkrétní termín provedení kontroly v rámci takto stanoveného časového rozpětí   
        dohodnou mezi sebou zástupci smluvních stran oprávnění jednat ve věcech technických 
        prostřednictvím telefonického dohovoru.  
5.3  Smluvní strany se dohodly, že  místem provedení kontroly vykonavatelem kontroly  a   
       místem předání kontrolního osvědčení tj. protokolu o technické prohlídce vozidla a 

protokolu o měření emisí vozidla objednavateli je: STK 38.18 a SME 58.05.08 – 
Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc. 

 
 
 

VI. Podmínky provádění díla 
 
6.1  Vykonavatel kontroly je povinen kontrolu provést nestranným způsobem s vynaložením  
        odborné péče a v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
        pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
        škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o  
        pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v platném  
         znění (dále jen „zákon č. 56/2001 Sb.“), dle Instrukce Věstníku dopravy č. 1/2016 

týkající se zamezení pořizování fotodokumentace, zápisu VPZ a údajů o technickém 
průkaze u vojenských vozidel označených vojenskou poznávací značkou na lince STK  
a podle   prováděcích  právních předpisů. 

6.2 V rámci plnění této dohody je vykonavatel kontroly povinen předat objednateli          
vystavená kontrolní osvědčení a vyznačit výsledek technické prohlídky vozidla a  

         měření emisí vozidla způsobem stanoveným v zákoně č. 56/2001 Sb. a v prováděcích 
         předpisech. 
6.3   Kontrola bude prováděna postupně po dílčích plněních, přičemž dílčím plněním se pro 
         účely této dohody rozumí provedení kontroly všech vozidel, která jsou objednatelem 
         uvedena v jedné objednávce, jejíž vzor jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této 
         dohody. Ke vzniku dohody o dodání konkrétního dílčího plnění je nutné písemné  
         potvrzení příslušné objednávky vykonavatelem kontroly ve smyslu čl. 6.5.této 
         dohody. 
6.4  Objednávka dílčího plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje  
         konkrétní dílčí plnění zejména co do druhu, typu a počtu kusů vozidel. Objednat dílčí 
         plnění je právem, nikoliv povinností objednatele. Objednatel je oprávněn do objednávky  
         uvést pouze ty druhy a typy vozidel, které jsou zahrnuty v  ceníku, jenž jako příloha č. 
         2 tvoří nedílnou součást této dohody. Je však oprávněn v případě nezbytné potřeby 
         (např. z důvodu dislokace, zničení vozidla apod.) uvést do objednávky vozidlo jiné  
         poznávací značky než je obsaženo v příloze č. 1 této dohody.  
6.5  Objednatel bude zasílat objednávky vykonavateli kontroly cestou elektronického tržiště 

www.tendermarket.cz jako jednotlivé Výzvy k plnění. Objednávka je okamžikem 
odesláním Výzvy k plnění přes elektronické tržiště závazná pro objednatele, a to za 
předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech a je podepsána objednatelem.  
Objednatel je oprávněn prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem u 
vykonavatele kontroly.  

Strana 3 (celkem 8) 



6.6 Vykonavatel kontroly je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným 
telefonickým dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného 
jednat ve věcech technických v záhlaví této dohody. 

6.7  Vykonavatel kontroly je povinen po obdržení bezvadné objednávky (Výzvy k plnění)   
tento návrh objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní vykonavatel kontroly podepsáním 
objednávky (Výzvy k plnění). Návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud 
objednávka nebude vykonavatelem kontroly potvrzená do konce lhůty pro její plnění. 

6.8 Objednatel je oprávněn vrátit zpět vykonavateli kontroly k přepracování kontrolní 
osvědčení, které není zpracováno v souladu s touto dohodou. Do doby předání 
bezvadného kontrolního osvědčení se považuje kontrola za nesplněnou a kontrolní 
osvědčení objednatelem za nepřevzaté.   

6.9  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2626 ObčZ. 
Vykonavatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádění služby provádět. 
Za tímto účelem je vykonavatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 
související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je vykonavatel povinen 
umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je služba prováděna nebo 
které s prováděním služby souvisejí. 

 

 
VII. Platební a fakturační podmínky 

 
7.1  Zaplacení dohodnuté ceny služby bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby 

objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).  

7.2   Objednatel neposkytuje zálohy. 

7.3  Daňový doklad (fakturu) doručí vykonavatel kontroly objednateli ve dvou výtiscích po 
převzetí kontrolních osvědčení objednatelem nejpozději do 10 dnů ode dne provedení 
kontroly na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu 
(cenu) dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 
obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) 
dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch vykonavatele kontroly. 

7.4  Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci objednatele je vykonavatel kontroly povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se 
sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice“. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude zejména: 

7.4.1   položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména: 

          7.4.1.1 označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo objednávky dílčího plnění; 
          7.4.1.2 názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny; 
          7.4.1.3 cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky; 
          7.4.1.4 celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 

 

Strana 4 (celkem 8) 



7.5  Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.6  Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Vykonavatel kontroly je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává 
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v 
čl. 7.3 této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného  daňového dokladu (faktury ) objednateli. 

7.7  Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 

předmětu díla objednatel.  
8.2 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 

vykonavatel. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 
 

 
IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

 
9.1  Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107, § 2165, § 2615 - § 2618          
ObčZ. 

 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 Nedodrží-li vykonavatel rozsah plnění uvedený v čl. III. této dohody, má objednatel 

právo účtovat vykonavateli smluvní pokutu ve výši 30 % a dále pak 0,2 % za každý 
den prodlení až do nápravy plnění. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

10.2 Objednatel zaplatí vykonavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
30% a dále pak 0,2% za každý započatý den prodlení. 

10.3 Maximální výše úroku z prodlení činí 100% z ceny za dílo. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 

Strana 5 (celkem 8) 



11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle dohody, popř. jeho část, dokument 
nebo dokumentace zhotovitele, podle této dohody určený k užití objednatelem, 
autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel 
podpisem dohody objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku 
i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní oprávnění/licenci bez 
omezení územního nebo množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, 
sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, 
úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění 
autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této dohody 
upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně 
podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle 
právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit 
pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném 
rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení 
dohody. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta 
v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.8 Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-
mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 

Strana 6 (celkem 8) 



dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
 

XII. Zánik závazků 
 

12.1 Vykonavatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 
ObčZ. 

12.2 Vykonavatel je mimo jiné případy podle ustanovení § 2106 ObčZ, oprávněn odstoupit od 

         dohody v případě, že objednatel je v prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30  
kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 ObčZ). 

12.3 Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.11. této 
dohody. 

12.4 Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6-ti kalendářních dnů od data doručení podle 
čl. 11.11. této dohody. 

12.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených 
ObčZ, také: 

         12.5.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně   
vynaložených nákladů. 

         12.5.2 jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné  
porušení zhotovitelem, kterým se rozumí: 

                    12.5.2.1 prodlení v provedení díla zhotovitele v termínu uvedeném v čl. 5.2. této 
                       dohody, delší než 10 dnů, 

                    12.5.2.2 prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní. 

                    12.5.2.3 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody,  
                                 přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 

povinnosti. 
 

 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1    Tato dohoda má 8 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 4 očíslované strany,  příloha č. 2 

má 2 očíslované strany a příloha č. 3 má 2 očíslované strany. Tato dohoda nabývá 
účinnosti dnem podpisu poslední smluvní zveřejněním v Registru smluv.  

13.2     Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

13.3  Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k dohodě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně. 

Strana 7 (celkem8) 



13.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na www.tendermarket.cz

K dohodě připojeny 3 přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace vozidel, jež jsou předmětem kontroly.
Příloha č. 2 - Ceník úkonů.
Příloha č. 3 - Vzor dílčí objednávky.

V Přáslavicích, dne…………………… V Olomouci, dne …………………

Objednatel: Vykonavatel:
ci

podpis, razítko:

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě o dílo č. 17/6/12/2017-5153 
Počet listů: 4 
 

Specifikace vozidel, jež jsou předmětem kontroly 
 

 

P.č. Druh a typ vozidla 
 (označení vojenské techniky) 

VPZ 
Číslo osvědčení 

o  
TP 

Kategorie  

1. T-815 VVN 8x8 374-64-86 AA 024 382 N3 

2. T-815 VVN 8x8 390-42-48 AA 029 421 N3 

3. T-815 VVN 8x8 368-16-68 AA 024394 N3 

4. T-810 6x6 1.R Valník 025-80-65 AA 037060 N3 

5. T-810 6x6 1.R Valník 025-81-28 AA 037 059 N3 

6. T-810 6x6 1.R Valník 025-78-60 AA 040 971 N3 

7. T-810 6x6 1.R Valník 025-80-96 AA 037 061 N3 

8. T-810 6x6 1.R Valník 025-81-04 AA 037058 N3 

9. T-810 6x6 1.R Valník 025-81-42 AA 037063 N3 

10. T 815 8x8 VALNÍK 392-21-70 AA 024434 N3 

11. AVIA  311-37-98  311-37-98 AA 015291 N2 

12. P-V3S ZČ 400-68-00 AA 021105 N2 

13. T-815 VVN 8X8 378-67-16 AA027367 N3 

14. T-815 VVN 8X8 392-64-20 AA027366 N3 

15. T-815 S/3 403-35-81 AA024321 N3 

16. T-815 S/3 365-67-67 AA024325 N3 

17. T-815 VVN 8X8 377-49-06 AA024324 N3 

18. T-815 VVN 8X8 371-67-37 AA024320 N3 

19. T-815 UDS 114 433-02-04 AA024323 N3 

20. T-815 VVN 8X8 380-97-72 AA024386 N3 

21. T-815 VVN 8X8 363-61-32 AA024327 N3 

22. T-815 VVN 6x6 380-13-05 AA024392 N3 

23. T-815 VVN 6x6 363-10-74 AA040668 N3 

24. T-810 6x6 1.R Valník 025-81-35 AA037062 N3 

25. T-810 6x6 1.R Valník 025-79-92 AA037057 N3 

26. P-V3S  jednotka nechce 367-45-05 AA027446 N2 

27. EC.D.16 KW 025-48-47 AA052307 O2 

28. EC.D.16KW 025-48-54 AA052308 O2 

29. EC.D.16KW 044-85-58 AA027934 O2 

Strana 1 (celkem 4) 



30. EC.D. 30KW3/400 099-13-48 AA024241 O2 

31. EC.D. 30KW3/400 297-02-17 AA024322 O2 

32. Přívěs DVHM 365-04-04 AA 024977 O3 

33. Přívěs DVHM 130-28-06 AA 051631 O3 

34. P-V3S ZČ 400-61-27 AA019803 N2 

35. P-V3S ZČ 400-59-84 AA019804 N2 

36. P-V3S ZČ 400-65-38 AA019805 N2 

37. P-V3S ZČ 400-60-95 AA019806 N2 

38. T-815 VVN 8x8 362-88-36 AA024576 N3 

39. T-810 6x6 1.R Valník 761-99-42 AA046017 N3 

40. T-810 6x6 1.R Valník 026-16-90 AA 046165 N3 

41. T-810 6x6 1.R Valník 025-90-06 AA 041343 N3 

42. T-810 6x6 1.R Valník 025-89-88 AA 041342 N3 

43. T-810 6x6 1.R Valník 025-79-85 AA 037055 N3 

44. T-810 6x6 1.R Valník 025-81-11 AA 037064 N3 

45. T-810 ZČ-1 R0R26 014-79-72  N3 

46. T-815 VVN 8x8 365-34-65 AA 024710 N3 

47. T-815 VVN 8x8 365-10-72 AA 024709 N3 

48. T-815 VVN 8x8 380-98-97 AA 024578 N3 

49. T-815 VVN 8x8 367-31-22 AA 024436 N3 

50. T-815 VVN 8x8 365-27-65 AA 024393 N3 

51. T-815 VVN 8x8 374-74-96 AA 024521 N3 

52. T-815 VVN 8x8 motor 379-66-83 AA 024433 N3 

53. T-815 VVN 8x8 převodovka 365-77-84 AA 024390 N3 

54. T-815 VVN 6x6 378-69-56 AA 024389 N3 

55. T-815 VVN 6x6 318-82-15 AA 024435 N3 

56. T-815 VT 404-76-83 AA 024330 N3 

57. T-815 VT 378-48-80 AA 024331 N3 

58. T-815 CAPL-15 351-41-17 AA 046163 N3 

59. T-815 CAP6 395-51-21 AA 024522 N3 

60. T-815 CAP6 395-81-68 AA 024380 N3 

61. T-815 CITRA 308-22-41 AA 043823 N3 

62. T-815 Multilift 024-53-60 AA 027930 N3 

63. T-815 Multilift 024-54-54 AA 029073 N3 

64. T-815 AD20 024-45-90 AA 027274 N3 

Strana 2 (celkem 4) 



65. T-815 AV15 převodovka 221-06-18 AA 049321 N3 

66. T-815 PDZ 531-78-97 AA 024328 N3 

67. C734 BUS 435-57-33 AA 044480 M3 

68. PV3S POKA 3/1 344-43-02 AA 047877 N2 

69. PV3S POKA 3/1 300-86-96 AA 045567 N2 

70. PV3S POKA 3/1 369-08-59 AA 015037 N2 

71. PV3S POKA 3/1 339-41-08 AA 032961 N2 

72. PV3S POKA 3/1 375-80-70 AA 037053 N2 

73. PV3S PAD1 100-65-04 AA 015083 N2 

74. PV3S PTOA 100-61-86 AA 032916 N2 

75. PV3S PPDD 406-68-42 AA 032914 N2 

76. PV3S R3Sp 378-39-71 AA 027445 N2 

77. PV3S M3P 336-60-37 AA 032915 N2 

78. Přívěs P50N 417-59-39 AA 046166 O4 

79. Přívěs P50N 405-89-71 AA 015290 O4 

80. Přívěs C-180V 228-02-00 AA 032962 O2 

81. Přívěs C180V elektrika 351-70-15 AA 047878 O2 

82. Přívěs C-180V 238-04-54 AA 015036 O2 

83. Přívěs C-180V 623-07-28 AA 037054 O2 

84. Přívěs PK60 268-49-90 AA 005682 O2 

85. LRD 110 504-32-02 A 0572 N2 

86. PŘ.CP-11 CISTER 233-45-76 AA 027276 O3 

87. PŘ.CP-11 CISTER 355-48-58 AA 027275 O3 

88. PŘ.PAD-1M2 184-34-68 AA 015084 O2 

89. PŘ. CHP 0,5 045-49-97 AA 027678 O2 

90. PŘ. NA VODU 2500 l 571-08-56 AA 027932 O2 

91. PŘ.POJ OS.AK PAJ-1V 247-91-18 AA 038283 O2 

92. PŘ.PV0604 A VAL 304-45-44 AA 038091 O2 

93. PŘ.PV0604 A VAL 308-27-22 AA 021454 O2 

94. PŘ.PV0604 A VAL 348-87-04 AA 021455 O2 

95. PŘ.PV0604 A VAL 348-92-19 AA 021456 O2 

96. PŘ.PV0604 A VAL 239-87-29 AA 032911 O2 

97. SPR HROM.TANK. 229-13-27 AA 024437 O2 

98. ÚPRAVNA VODY UV 2000  286-11-82 AA 033253 O2 

99. P-V3S POP  140-38-20 AA 032912 N2 

Strana 3 (celkem 4) 



100. PŘ.PAJ 1V 096-57-23 AA 029075 O1 

101. LRD 130 Zdr. 201-71-27 A 1591 N2 

102. LRD 130 Zdr. 026-25-09 AA 038981 N2 

Strana 4 (celkem 4) 



Příloha č.2 k Rámcové dohodě o dílo č. 17/6/12/2017-5153
Počet listů: 2

CENÍK ÚKONŮ

strana 1(celkem 2)

Cena za % Cena za

P.č. Název požadované služby-úkon
MJ

úkon bez
DPH DPH úkon vč. DPH

1. TP vozidel kategorie „N2“ ks
2. TP vozidel kategorie „N3“ ks
3. TP vozidel kategorie „M3“ ks
4. TP přívěsů kategorie „O1“ ks
5. TP přívěsů kategorie „O2“ ks
6. TP přívěsů kategorie „O3“ ks

7. TP přívěsů kategorie „O4“ ks

8. OTP vozidel kategorie „N2“ do 30-ti kalendářních dnů ks
9. OTP vozidel kategorie „N3“ do 30-ti kalendářních dnů ks
10. OTP vozidel kategorie „M3“ do 30-ti kalendářních dnů ks
11. OTP přívěsů kategorie „O1“ do 30-ti kalendářních dnů ks
12. OTP přívěsů kategorie „O2“ do 30-ti kalendářních dnů ks
13. OTP přívěsů kategorie „O3“ do 30-ti kalendářních dnů ks
14. OTP přívěsů kategorie „O4“ do 30-ti kalendářních dnů ks

15. OTP vozidel kategorie „N2“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks
16. OTP vozidel kategorie „N3“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks
17. OTP vozidel kategorie „M3“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks
18. OTP přívěsů kategorie „O1“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks
19. OTP přívěsů kategorie „O2“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks

20. OTP přívěsů kategorie „O3“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks

21. OTP přívěsů kategorie „O4“ po uplynutí 30-ti kalendářních dnů ks
22. ME kategorie vozidel „N2“ ks
23. ME kategorie vozidel „N3“ ks
24. ME kategorie vozidel „M3“ ks
25. Vylepení náhradní známky ks



 
 

 
Vykonavatel kontroly prohlašuje, že do výše uvedených cen promítl pouze ekonomicky oprávněné náklady kontroly, přiměřený zisk a další položky ve 
smyslu Cenového výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2009, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 
Zároveň prohlašuje, že na základě Instrukce Věstníku dopravy č. 1/2016 týkající se zamezení pořizování fotodokumentace, zápisu VPZ a 
údajů o technickém průkaze u vojenských vozidel označených vojenskou poznávací značkou na lince STK není v tomto Ceníku úkonů tato 
služba započítána. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č.3 k Rámcové dohodě o dílo č. 17/6/12/2017-5153
Počet listů: 2

Dílčí objednávka č. 17/6/12/X/2017-5153
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 17/6/12/2017-5153

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: ěcech technických

tel.
zástupce oprávněný jednat ve věcech dohody

tel.:
e-mail

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

a

STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6881
Sídlo: Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc
IČO: 60775891
DIČ: CZ60775891
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

č. tel.: č. mobil. tel.:
e-mailová adresa: stk-olomouc@volny.cz.
datová schránka P9a4ugb

Adresa pro doručování korespondence: STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o.
Hamerská 883/58a

Na základě Rámcové dohody objednáváme provedení TP a ME na :

Druh vozidla VPZ Kat. Cena za TP vč.
DPH

Cena za ME vč.
DPH

Cena za TP, ME
vč. DPH

Cena opakované TP
vč. DPH

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxx xxxx xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxx xxxx xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxx xxxx xxxx xxxx

∑ TP, ME xxx,- xxx,- xxx,- xxx,-

Celkem xxx,-

Pozn. N - Neprovádí

Strana 1 (celkem 2)



Cena za provedení TP a ME bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to dle
ceny uvedené v příloze č.2 – ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Cena za provedení TP včetně DPH činí XXXXXX ,-Kč.
Cena za provedení ME včetně DPH činí XXXXXX,-Kč.

Celková cena za provedení TP a ME včetně DPH činí XXXXXX,- Kč(slovy: xxxxxxxxxxxxxxxx).

Požadovaná doba provedení: od podpisu dílčí objednávky do XX.XX. 2017.

V Přáslavicích, dne ……..................… V Olomouci, dne…………

Strana 2 (celkem 2)

Objednavatel:


